
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ОТЗЫВЕ ПРОЕКТА ЗАКОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ «О НЕКОТОРЫХ 

ГАРАНТИЯХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ», 

ВНЕСЕННОГО ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМОЙ  

НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ В ПОРЯДКЕ  

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ИНИЦИАТИВЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

18 февраля 2016 года 

 

На основании статьи 51 Устава Вологодской области, статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда», в соответствии со статьей 143 

Регламента Законодательного Собрания Вологодской области Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Отозвать внесенный Вологодской городской Думой на рассмотрение 

Законодательного Собрания Вологодской области в порядке законодательной 

инициативы проект закона Вологодской области «О внесении изменений в закон 

области «О некоторых гарантиях осуществления полномочий глав муниципальных 

образований Вологодской области»». 

2. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы                     

от 29 октября 2015 года № 558 «О рассмотрении протестов прокурора города 

Вологды и внесении в Законодательное Собрание Вологодской области в порядке 

законодательной инициативы проекта закона Вологодской области». 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                 Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

18 февраля 2016 года 

№ 702 


